
Smlouva č. 1900050027
oposkytovánh služeb elektronických komunikací

ID zákazníka: 0005004273 Doba platnosti smlouvy: určitá 12 měsiců

Účastník:
Obchodní jméno J Pfijmeni a jméno
Jedličkův ústav, příspěvková organizace
IČiRčIDatum narození DIČ1OP
70932522 CZ70932522

Zápis ~ obchodním rejstříku
Organizace je zapsána V obchodním rejstřiku vedeném
u Krajského soudu v Usti nad Labem pod spisovou
značkou Pr 84.
Sídlo/trvalé bydliště
Lužická 920/7
460 01 Liberec

Zastoupená/oprávněný zástupce
Mgr. Vladimir Ptáček

Jméno a příjmení kontaktní osoby

1. Předmět smlouvy

Poskytovate/:
Obchodní jméno .

Coprosys-LVI s.r.o.
lČ DIČ
27304230 CZ27304230

Zápis v obchodním rejstříku
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v UsU nad Labem, oddíl C, vložka
23479.

Sídlo
Hanychovská 169/43
46010 LibereclO
OR odd.C.vl.23479 KS Usti n.L

Číslo účtu Kód banky
2111035897 2700

Zastoupená/oprávněný zástupce
Mgr. Jaroslav Kopecký

Obchodník zajišťující smlouvu

1.1 Na základě této Smlouvy o poskytováni služby elektronických komunikací CoProSys (Smlouva) se Poskytovatel
zavazuje poskytovat Učastníkovi telekomunikační Službu dle Specifikace služby (Specifikace), která je nedílnou
součásti Smlouvy, a Učastiik se zavazuje platit cenu za poskytováni Služby.

1.2 Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran, jsou kromě této Smlouvy
stanovenyv níže uvedených dokumentech a) b) c) d) (Dokumenty). V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty
maji přednost Dokumenty v následujícím pořadí:

a) Ceníky Služeb (,‚Ceník‘), novější ceník má přednost před původnim,
b) Specifikace služby elektronických komunikaci CoProSys (,‚Specifikace“), přičemž novější Specifikace má

přednost před původní,
c) Ceník hovorného (pouze u Učastníka s hlasovými službami),
d) Všeobecně podminky poskytováni telekomunikačních služeb společnosti COPROSYS; aktuální znění k dispozici

na adrese http:J/coprosys.cz/images/dokumenty/4.pdf

2. Cena a její splatnost

2.1 Cena za Službu platná ke dni podpisu této Smlouvy je uvedena ve Specifikaci, resp. v Ceníku Poskytovatele,
a podléhá pravidlům splatnosti podle příslušných ustanoveni Podmínek.

2.2 Cena Služby bude účtována měsičně za předpokladu, že není uvedeno jinak ve Specifikaci.
2.3 Daňové doklady/faktury za účtované období budou Učastníkovi plně k dispozici na zákaznickém portále

https:/Icustomers.coprosys.cz se zabezpečeným přístupem Po zadáni přihlašovacího jména a hesla. Na Váš
kontaktní e-mail Vám bude vždy odeslána faktura za dané období včetně odkazu na uvedenou fakturu na
zákaznickém portále, odkud je možné si ji zároveň i stáhnout.

2.4 Učastník si může objednati písemné zasílání faktur na níže uvedenou korespondenční adresu, přičemž tato služba
je zpoplatněna dle Ceniku a faktura se považuje za doručenou do 3 dnů ad jejího odesláni.

2.5 Pro všechny platby v rámci této Smlouvy se Variabilní symbol rovná číslu sňilouvy.
2.6 Přístupově údaje účastníka:

Přihlašovací jměno: 0005004273

Pňhlášovací heslo: 1900050027 I

fri/f Zrn‘ t ;‚4‘Z~~ fl 02-Jell

Stránka I z 2



Smlouva č. 1900050027
a poskytování služeb elektronických komunikací
2.7 Splatnost faktur“) íe rn. dní. Faktury budou Účastníkovi zasílány neioozděií do 15. dne oo skončeni zúčtovacího

období n~ e-maYovou adresu
2.8 Účastník bude faktury hradit Bankovním převodem
2.9 Učastník se zavazuje uhradit cenu předmětu plnění dle Smlouvy včas a bez prodlení. Neuhradí-li účastník fakturu

do data splatnosti, mohou být Poskytovatelem opakovaně prováděna upozorněni na dluh prostřednictvím e-mailu
nebo SMS zpráv nebo telefonicky. Cena jednoho upozorněni je 24 Kč včetně DPH v zákonné výši. Upozorněni se
účtuje i v připadě, že se Učastníka nepodařilo kontaktovat. Za jeden den bude účtováno maximálně jedno
upozorněni. V případě, že Učastník nebude na první upozornění reagovat, bude zasláno další upozorněni.
Upozornění může být účtováno i v případě, že Učastník uhradí fakturu ve splatnosti, ale nezadá správný variabilní
symbol dle smlouvy.

2.10 Neuhradí-li Učastnikfakturu do 12 dnú ode dne splatnosti, mohou být vystavovány upomínky; cenajedné upomínky
je 363 Kč včetně DPH v zákonné vý~i.

2.11 Smluvní úrokz prodleni činní 0,05 % denně z dlužných částek, přičemž úhrady Učastníka se váži vždy k nejstarší
dlužné částce.

2.12 Neuhradí-li Učastnik fakturu do 45 dnů ode dne splatnosti faktury, Služba dle Specifikace mu může být omezena.
Za její opětovné zprovoznění může být účtována částka 605 Kč včetně DPH v zákonné výši.

2.13 V případě, že Poskytovatel eviduje neuhrazené doklady Po splatnosti vystavené na Učastníka, ztrácí Učastník
nárok na poskytováni technické podpory až do úplného zaplaceni věech dlužných faktur.

2.14 Skonči-li Smlouva/Služba, sjednaná na dobu určitou předčasně, a to z důvodů spočivajícich na straně Učastníka,
tj. zejména předčasnou výpovědi Učastníka či odstoupením Poskytovatele od Smlouvy/Služby pro její podstatné
porušeni Učastníkem, je Učastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za předčasné ukončení smlouvy
stanovený jako součet minimálního sjednaného měsíčního plněni dle Specifikace zbývajícího do konce sjednané
doby trváni Smlouvy/Služby a to ode dne skončeni výpovědní lhúty (u Spotřebitele max. 1/5 částky) a náklady
spojené s demontáži zařizení a doplatit poskytnutou slevu za Dotovanou instalaci a Dotovaně zařízení při zřízení
služby (dle Specifikace). ‚

2.15 V připadě porušení smluvní povinnosti Učastníka informovat pisemně Poskytovatele o všech změnách
idenlifikačnich údajů Učastníka podle čI. 3.2 (g) Podmínek je Poskytovatel oprávněn účtovat Učastníkovi smluvní
pokutu ve výši 1.000Kč za každé jednotlivé porušeni smluvní povinnosti, a to i opakovaně.

2.16 Při ukončeni Smlouvy Poskytovatelem z důvodů podstatného ‚porušeni Smlouvy a Podmínek Učastnikem
opakovaným neuhrazením faktury za poskytnutě Služby (vina Učastníka), je Poskytovatel oprávněn účtovat
Učastníkovi smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

3. Závěrečná ustanoveni

3.1 Poskytovatel i Účastník se dohodli na vzájemné přednostní komunikaci elektronickou formou (e-mail, zákaznický
portál, SMS, telefon), včetně oznámeni o změně smluvnich podmínek, pokud není ve Smlouvě a Dokumentech
stanoveno jinak.

3.2 Císlované Dodatky Smlouvy a Specifikace budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran.
Veškeré změny lze provádět pouze písemně. Další služby, nebo změny stávajicich služeb, zabezpečované
Poskytovatelem mohou být Učastníkem požadovány formou vyplněni nově Specifikace. Po akceptaci ze strany
Poskytovatele se nová Specifikace stává součásti této Smlouvy.

3.3 Učastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem Dokumentů dle čI. 1. Pro účely
uzavřeni smlouvy budou zpracovávány osobní údaje Učastníka [v souladu s nařizenim Evropského parlamentu a
rady (EU) 201 6/679] v rozsahu: jméno, příjmení, titul, datum narozeni, rodné číslo, číslo osobního dokladu a doba
platnost, adresa (trvalého pobytu, kontaktní, poskytováni služby), telefon, e-mailová adresa, IP adresa, podpis,
audio záznam, číslo bankovního spojeni.

3.4 Smlouvu uzavřenou na dobu určitou lze ukončit až Po řádném ukončení poskytování všech Služeb uvedených
v dokumentu Specifikace. Jednotlivé Specifikace mohou být sjednávány na různou minimální dobu trváni. V
případě, že se smluvní strany nedohodnou prokazatelným způsobem, před ukončením dohodnuté doby trváni
služby — na jejím prodlouženi, přechází Smlouva na dobu neurčitou.

3.5 Jednotlivé Služby budou Učastníkovi předávány na základě Předávacího protokolu ke službě a doba trváni
Smlouvy/Specifikace se počitá ode dne podpisu prvního Předávacího protokolu nebo ode dne nepochybného
uživáni Služby, a to tim dnem, který nastane dříve podle poslední (nejnovější) Specifikace.

3.6 Výpovědni lhůta je stanovena na dobu 30 dnů po prokazatelném doručeni písemně výpovědi Učastníka
Poskytovateli, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě přenosu telefonního čísla dojde k zániku
Smlouvy/Specifikace/Služby nejpozději do 10 dnů od písemného požádáni o ukončeni smluvního vztahu na
hlasové služby s přenosem čísla.

3.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrži Učastník a jedno vyhotovení
Poskytovatel.

3.8 V případě jakýchkoliv dotazů nebo požadavků ohledně Služby kontaktujte Odděleni péče o zákazníky na tel.
469 775 775 nebo e-mail na dispecink@coprosys.cz nebo obchodní oddělení obchod~coprosys.cz.

V dne -09- 2019 VLibercídne !ť.~‘ ~

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný~Nanycnovská 1,69/43, 460 10 Liberec IQ
JEDLICKUV USTAV ~C: 273iA2/0. DrC C‘~27.‘ )4230

příspěvková organizace Stránka 2 z 2 : ‘• .*~g ~‘7 ~77, ‚)l“.helJúIC~flfr js.Ivl.;z
Lužická 920/7, LIBEREC 1

~SČ 40 ‘1~ @



Specifikace služeb elektronických komunikací

Součást smlouvy Č.: 1900050027
Požadované datum zprovozněni/změn:
Doba platnosti smlouvy: určitá 12 měsíců

Číslo specifikace: 1/1
Typ specifikace: nová

Účastník:

Obchodní jméno/Příjmení a jméno
Jedličkův ústav, přispěvková organizace
lČ/RČ/Datum narozeni DIČ/OP
70932522 CZ70932522

Sídlo/trvalé bydliště
Lužická 920(7
460 01 Liberec

Zastoupená/oprávněný zástupce
Mgr. Vladimir Ptáček

Jméno a příjmení kontaktní osoby

Ukončení účastnické přípojky:

Poskytovatel:

Obchodní jméno
Coprosys-LVI ss.o.
IC DIČ
27304230 CZ27304230

Sídlo
Hanychovská 169/43
46010 Liberec 10
OR odd.C.vI.23479 KS Ustí n.L

Číslo účtu Kód banky
2111035697 2700

Zastoupenáloprávněný zástupce
Mgr. Jaroslav Kopecký

Obchodník zaiišťuiici smlni,vi,

Sjednávaná služba/Množství a jednotková cena

Připojení k internetu WIFI s rychlosti nad 30 Mb/s do 100 Mb/s
včetně

50150 Mbos. 1:1
Poplatek za veřejnou pevnou IP adresu typu lPv4

Poplatek za aktivaci intemetového připojeni

Cenové zvýhodněni - dotovaná instalace

Ceny služeb se řídí aktuálním Ceníkem Poskytovatele. Tarify uvedené v této Specifikaci jsou platné ke dni jejiho
podpisu. V případě změny tarifů platí nové stanovené ceny Poskytovatele. Pozn.: Netýká se připojeni k internetu.
Ceny připojeni k internetu jsou stanoveny dohodou v této Specifikaci a Ceníkem Poskytovatele se neřídí. Cena
připojeni k internetu může být navyšována pouze o meziroční míru inflace.

Poznámky obchodníka:

Adresa ukončeni účastnické připojky

Lužická 920/7, 460 01 Liberec
Poschodí Místnost

Upřesnění ukončení

Cena bez DPH Sazba DPH Cena vč. DPH

1 měs. 3 100,00 3 10000 219‘ 3751,00

2 měs. 100,00 20000 -‚ 21% 242,00

1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00

1 ks -3 999,00 3 999,00 21% .4 838,79

Stránka I z 3



Specifikace služeb elektronických komunikací

Poskytovatel bere na ‚ědomi, že smiotny s hodnotou předmětu převyšujici 50000.00 Kč bez DPH včetně dohod.
na základě kterých se tyto smlouvy mění. nahiazuji nebo ruši. zveřejní účastník‘ registru smluv zřizeném jako
mformačm systém ~.eřejne správy na základě zákona č. 340~20 15 Sb., o registru smlu~ Poskytovatel výslovně
souhlasí s tím, aby tato smlouva %četně případných dohod o její změně, nahrazeni nebo zrušení byly v plném
rozsahu v registru srnhiv účastuíkem zveřejněny

Poskytovatel prohlašuje. že skutečnosti u‘~edené v této sinlou‘ Č nepo~ažuje za obchodní tajemstvi a uděluje
svoleni kjejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšich podmínek

Účastník souhlasí s instalaci a provozem telekomunikačniho zařizeni Poskytovatele na předmětne budově (dle souhlasu,
jenž je přílohou této smlouvy) vč spotřeby el energie, a to i pro využiti dalšími účastniky Poskytovatele

Požadavky na připravenost Účastníka k instalaci a ostatní smluvní ujednáni:

1 V místě ukončení účastnicke připojky bude Poskytovatelem instalovano koncove zařízeni Účastnik
poskytne za tímto účelem prostor pro umístění koncového zařízeni Přívod napájeni koncového zařízeni
(230 V/SO Hz) bude chráněn proti výpadkům a výkyvům el Sítě (záložní zdroj UPS) a vzdálen maximalně
2 m ad umístěni koncového zařízeni

2 Připojeni k síti Internet bude předano na rozhraní Ethernet konektorem RJ45 nebo na optickem konektoru
a specifikaci nastaveni protokolu TCP/IP Předaní proběhne na základě předávacího protokolu

3 Účastník na sebe přebirá odpovědnost za umistěne koncove zařízeni Poskytovatele od jeho předaní
do užíváni Po ukončení Služby je Učastník povinen, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, vrátit kompletní
a plně funkčni zapůjčene zařízeni Poskytovateli, případně si u Poskytovatele objednat jeho odbornou
demontáž V připadě porušeni tohoto smluvniho ujednáni nebo zaviněného poškozeni či ztraty zařizeni
bude Učastníkovi vyúčtována cena tohoto zařízení

4 V případě servisních zásahů Poskytovatelem hradí Učastník dopravne, servisní praci a material die
aktuálního Ceníku

5 Hlasové služby se řidi platným Ceníkem hlasových služeb, který je přilohou smlouvy, a Ceníkem
hovorného doplňkových lueb

V .. ... dne . - 9- 2019 V Liberci dne ~

Op?vněny zastupce Učastnika ~ iď‘
lČ 2734 42 ~O, D)C ~‘.~2? ~4230

. . . Tet 488 )/7 ‚77, eI~hod‘~eoOrt y3.lvi,c~
JEDLJCKUV USTAV

příspěvková organizace
Lužická 920/7, LIBEREC 1

Psč —cc Ji

Stranka 2 z 3



Specifikace služeb elektronických komunikací

SOUHLAS S UMÍSTĚNÍM, INSTALACÍ A PROVOZEM
TELEKOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÝCH SLUŽEB

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAÓÍ
vydávaný v souladu s příslušnými ustanoveními ~104 zák. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích ‚~‘ platném zněni

Žadatel a poskytovatel služby Coprosys-LVI sto.

Vlastník nemovitosti Liberecký kraj, správa nemovitosti Jedličkův ústav, příspěvková org

Adresa nemovitosti Lužická 920/7, 460 01 Liberec

Vlastník nemovitosti souhlasí, aby Poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací
v předmětné nemovitosti:

. provedl instalaci telekomunikačního zařízení a datových (metalických, optických) kabelů,

. provedl napojení na stávající elektrické, datové, koaxiální rozvody,

. provozoval telekomunikační služby pomocí instalovaného telekomunikačniho zařízeni,

. prováděl servis a údržbu instalovaného telekomunikačního zařízení,

. informoval o dostupnosti telekomunikačních služeb.

Prohlášeni Poskytovatele:

. Veškeré instalované telekomunikační zařízeni zůstane ve vlastnictví Poskytovatele a bude určeno
pro všechny zájemce, kteří projeví zájem o služby Poskytovatele.

. Instalace a technické práce budou prováděny s přihlédnutím k aktuálnímu stavu nemovitosti jakojsou platné
záruky apod. Při instalaci budou dodrženy veškeré schválené a požadované postupy, normy
a ostatní právní předpisy o výstavbě a ochraně životniho prostředí.

. Po dokončení potřebných prací v předmětné nemovitosti Poskytovatel provede úklid dotčených prostor
a uvedeni do původního stavu nebo do náležitého stavu dle ~ 104, odst. 7., zák. č. 12712005 Sb., zákona

• o elektronických komunikacích.
. Veškeré připadné škody na nemovitosti nebo jejím příslušenství, vzniklé v souvislosti se stavbou,

provozem, opravami, změnou nebo odstraňováním telekomunikačních zařízeni dle tohoto souhlasu,
se Poskytovatel zavazuje uhradit nebo je uvést do původního stavu, a to nejpozději do 30 pracovních dni
ode dne oznámeni o vzniku těchto škod vlastníkem objektu, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

. Z tohoto Souhlasu s umístěním telekomunikačního zařízeni nevyplývají pro Vlastníka objektu žádné
( finanční závazky, a za využití nemovitosti neposkytuje Poskytovatel žádnou náhradu.

Prohlášení Účastníka:

. Po instalaci telekomunikační technologie umožni vlastník nemovitosti v souladu se zněním g 104, odst. 6
a odst. 12 citovaného zákona přistup k technologii poskytovatele za účelem servisních zásahů, případně
údržby.

. Vlastník objektu se zavazuje, že bez předchozího písemného projednáni s Poskytovatelem neumožní
jakékoliv třetí osobě instalaci takového telekomunikačního zařízeni, které by svým provozem mohlo
technicky omezit, nebo rušit provoz služeb Poskytovatele. Poskytovatel se písemně vyjádři do 14 dnů,

. Úhrada za instalaci zařízeni a užíváni služeb Účastníka bude vždy záležitosti výlučně Učastníka
a Poskytovatele.

Technické řešeni: Telekomunikační technologie bude umístěna na předmětné nemovitosti.

Oprávněný zástupce Účastníka

JEDLIČKŮV ÚSTAV
příspěvková organizace StrÓnICa ~

Lužická 920/7, LIBEREC 1


